GUID=
> |
/ — Constructii cladiri, lucrari rutiere | Auto & Transport

Logistica si comert | Confectii metalice | Masini
si echipamente | Industria lemnului si a hartiei
Administrare cladiri | Industria sticlei

Excoriatii | Raniri prin zgariere | Basici | Zgarieturi
Taieturi

Intaritura la baza degetului mare | Nivel de rezis-
tenta la taiere C (ISO 13997) | Nivel de protectie
contra temperaturii de contact 1 (100°C, EN 407)

Potrivire mulaté | Respirabil | Incheietur tricotats

Functie Touch screen | Buna aderenta in conditii
uscate | Buna aderenta in conditii umede | Buna
aderenta la ulei

Compatibil REACH | Oeko-Tex Confidence in texti-
les - 16.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

PROTECTIE MECANICA Ty —

GU’DE 330 Nitril | Palma dublu impregnata | Microspongios

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

Poliester | Fibra de sticla | Fibra de otel | Elastan
Polietilena de inalta densitate

Manusi de protectie impotriva taierii, foarte subtiri, care ajuta la
mentinerea senzatiei de racoare pe tot parcursul zilei. Sensibilitate
mare la varfurile degetelor. Palma cu nitril imersata. Nivelul C de
protectie impotriva taierii si aprobate pentru nivelul 1 pentru caldura
de contact. Baza degetului mare intarita. Functie de ecran tactil.

» Nivel C de protectie » Nivelul 1 pentru cal-
impotriva taierii 18 gg dura de contact

» Sensibilitate mare la » Functie de ecran tactil
varfurile degetelor » Marimile 6-12

QOB CGE

Durability Dexterity

EN 388:2016 EN 407:2004
c € CE CATEGORY 2 4X43C @ XIXXXX
@ EN 21420:2020

OEKO-TEX®

CONFIDENCE IN TEXTILES %

15.HCN.70502 HOHENSTEIN HTTI

Tested for harmful substances.
www.0eko-tex.com/standard100




PROTECTIE MECANICA

GUIDE 330

PRECIZIE | PRECIZIE FARA SCAME

ART.NO

223590672
223590673
223590674
223590675
223590676
223590677
223590678
223605362
223605363
223605364
223605365
223605366
2236056367
223605368

GUIDEGLOVES.COM

DESCRIERE

GLOVE GUIDE 330 6
GLOVE GUIDE 330 7
GLOVE GUIDE 330 8
GLOVE GUIDE 330 9
GLOVE GUIDE 330 10
GLOVE GUIDE 330 11
GLOVE GUIDE 330 12
GLOVE GUIDE 330 HP 6
GLOVE GUIDE 330 HP 7
GLOVE GUIDE 330 HP 8
GLOVE GUIDE 330 HP 9
GLOVE GUIDE 330 HP 10
GLOVE GUIDE 330 HP 11
GLOVE GUIDE 330 HP 12

PACHET

D OO OO OO O OO OO O OO OO OO O OO O,

CUTIE DE
CARTON

120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120
120

UNITATE

Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche
Pereche

Pereche

DISPONIBIL IN PERECHE /
BUC

Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu
Nu



